
a

SMLoUVA o VÝKoNU AUToRsKÉ Ho DozoRU

Uzavřená dle S 2430 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen

,,obč anský zákoní k")

I . SMLUVNI  STRANY

PřÍ kazce (dále jen objednatel):
Město Tachov
Hornická 1695, 347 01Tachov
lČ :  00260231, DlČ  cz00260231
bank. spoj.:  KB Tachov, č 'ú . 268897025/0100
tel:  + 420 374774 190
fax:  + 420 374 774 111
zastoupený ve věcech smluvní ch: Mgr. Ladislavem Macákem,

starostou
zastoupený ve věcech technických Pavlem Blumou

vedoucí m odboru investic

Pří kazní k (dále jen zhotovitel):
lng. Jan Róssler
projektová č innost ve výstavbě
Na Terase 1914,347 01 Tachov
lČ :  46801316

zapsaný v obchodní m rejstří ku vedeným Krajským soudem v Plzni
oddí l

uzavÍ ra1i ní ž e uvedené ho dne následují cÍ  pří kazní  smlouvu (dále jen smlouvu):

ll. pŘeomĚr PLNĚN|

| t1 Předmětem smlouvy je výkon autorské ho a technické ho dozoru při

realizaci veřejné  zakázky pod názvem
''Sní ž ení  energetické  nároěnosti bytové ho domu Plánská 2031 Tachov"
c2.06.2.11 10.0 10.01 17 097 1001 47 67

| lI2 Při výkonu autorské ho a technické ho dozoru je zhotovitel povinen:

uvědomit bez zbyteč né ho odkladu objednatele, zhotovitele stavby a dotč ený
orgán správy, zjistí -li nedodrŽení  projektu, právní ch předpisů , technických
norem a podmí nek stanovených stavební m povolení m

a)



b)

c)

poŽadovat, aby nebyly zahájeny práce, nebo práce byly zastaveny, pokud
závaŽné  závady vytýkané  podle pí smena a) nebyly vč as odstraněny, nebo by
mohly být ohroŽeny zájmy objednatele nebo veřejný zájem,

poskytovat potřebná vysvětlení  potřebná pro vypracování  dodavatelské
dokumentace a to na základě souhlasu objednatele' Zhotovitel není
oprávněn vykonávat projektovou č innost pro zhotovitele stavby, která by se
týkala stavby, pro kterou je sjednána tato smlouva o výkonu autorské ho
dozoru,

sledovat postup výstavby z technické ho hlediska a z hlediska dodrŽení
projektové  dokumentace, zkouš ek prováděných v prů běhu stavby, pokud
jsou stanoveny projektem nebo obecně závaznými předpisy nebo na výzvu
objednatele,

e) zú č astnit se předání  staveniš tě,

f) ú č astnit se odevzdáni a převzetí  stavby nebo její  č ásti vč etně pří padné ho
komplexn í ho vyzkouš en í ,

s) ú č astnit se kontrolní ch dnů  stavby, pří padně má právo tyto sám svolat,
vyplyne-li to z výkonu a zjiš tění  v dů sledku jeho č innosti,

h) na poŽadavek objednatele se vyjádřit k poŽadavků m na větš í  mnoŽství
výrobků  a výkonů  nebo ke změně materiálů , výrobků  nebo technologií  oproti
zpracované  projektové  dokumentaci a vydat stanovisko s pí semným
zdů vodnění m pří č in,

d)

i) své  návš těvy evidovat ve stavební m dení ku, kam rovněŽ zapisuje svá
stanoviska, posouzení  a zjiš těné  nedostatky,

o prováděné  AD vé st pí semnou evidenci, kterou je povinen předkládat
objednateli k odsouhlasení ,

zú č astnit se kolaudač ní ho Yí zení

lll. DoBA PLNĚNÍ

| v1 Doba plnění  autorské ho dozoru zhotovitelem se stanovuje dle prů běhu
stavby a bude upřesněna zadavatelem. Mí sto plnění  je staveniš tě Tachov,
Plánská 2031 _ bytový dů m, pří padně odbor rozvoje a investic Hornická
1695, Tachov.

ilv2 P řed poklád ané  zahájení  stavby

Předpokládané  dokonč ení  stavby

i)

k)

14.05.2021

lil/ 3 30.11 .2021



rv. cENA oiu

lvl'l cena za výkon autorské ho dozoru bez DPH

K ceně bude připoč tena 21o/o DPH ve výš i

cena za výkon autorské ho dozoru vč etně DPH

tvt2

lv/3

vt1

vt2

v/3

v14

Vt. DANĚ

57.600 Kč

12.096 Kč

69.696 Kč

V

Souč ástí  ceny uvedené  v č l. lV/ 't jsou veš keré  pří mé  i nepří mé  (reŽijní )

náklady za výkony autorské ho dozoru uvedené  v č ásti lll2 smlouvy za
předpokládanou dobu 7 měsí ců . Souč ástí  ceny autorské ho dozoru není
č innost odpovědné ho geodeta, není  kontrola finanč ní ho plnění  stavby, není
kontrola dodavatelských faktur, není  sestavování  kontrolní ch rozpoč tů .

Cena je koneč ná a mů Že b1ýt změněna pouze v pří padě, Že se změní  rozsah
předmětu zakázky v dů sledku nepředví datelných skuteč ností  vzniklých při její

realizaci. Pří padná změna ceny bude předmětem jednání  a následné ho
pí semné ho dodatku smlouvy podepsané ho zástupci obou smluvní ch stran.

PLATEBNí  R rnxrunnč ruÍ  PoDMINKY

Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnů  od doruč ení

Faktura bude vystavena po předloŽenÍ  a odsouhlasení  zjiš ť ovací ho protokolu

za předmětné  období .

Faktura musí  obsahovat tyto náleŽitosti:
_ označ ení faktury
_ sí dlo, !Č , DlČ , bankovní  spojení  zhotovitele
- Údaj o zápisu v obchodní m rejstří ku zhotovitele, pod jakým č í slem je

registrován a datum zápisu registrace
_ předmět plnění  a den plnění
_ cenu dí la a č ástku k fakturaci
- datum odeslání  a datum splatnosti platební ho dokladu
- náleŽitosti pro daňové  ú č ely
- podpis oprávněné ho zástupce zhotovitele

Bude-li faktura obsahovat nesprávné  nebo neú plné  ú daje a nálež itosti, je

objednatel oprávněn j i do data splatnosti vrátit zhotoviteli, kteý j i bud'opraví
nebo vystaví  novou. V obou pří padech se běh lhů ty splatnosti obnovuje.

vt/1
vv2

Zhotovitel je plátcem DPH.
V ceně dí la je započ tena DPH ve výš i21o/o



vilt/ 1

vtav2

vlil/ 3

vltv4

vill/ 5

vlil/ 6

vl/3 objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy slouŽí  objednateli smlouvy
výhradně k výkonu veřejné  správy (tzn. neslouŽí  k ekonomické  č innosti).

VI l. ávĚneč ruÁ u.leoruÁruí

Veš keré  váahy ve smlouvě neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obchodní ho zákoní ku.
Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Realizač ní  dokumentace stavby
zpracovaná lng. Janem RÓsslerem, v 0612020.
V pří padě rozporů  nebo dvojznač ností  mezi touto smlouvou a ostatní
dokumentací  závazku platí  ustanovení  té to smlouvy.
Tato smlouva má 4 strany a je napsána Ve 2vyhotovení ch, z nichŽ 1 obdrŽí
objednatel a 1 obdrŽí  zhotovitel.
Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců  obou smluvní ch
stran.
Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit výluč ně formou pí semných dodatků
opatřených č asovým a mí stní m urč ení m a podepsaných osobami uvedenými
v záhlavi té to smlouvy.

v Tachově dne 2021 dne { 2,b ?-< > < -l

Objednatel Zhotovitel

Mgr.Ladislav Macák
starosta

lng.Jan RÓssler


